Протокол об итогах открытого тендера

по закупкам автомобилей
	г. Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 61
	                    «28» июля  2014г. 11ч.00мин

1. Тендерная комиссия в составе:
	Состав тендерной комиссии

(ФИО)
	Должности членов тендерной комиссии
	Должность в тендерной комиссии
	Примечания
(указать на отсутствие кого-либо из членов тендерной комиссии и причину отсутствия)

	Бегимханов Е.Ж.
	И.о. Председателя Правления АО «НК «СПК «Ертіс»
	Председатель тендерной комиссии

	Айбатыров К.Т.
	Финансовый директор АО «НК «СПК «Ертіс»
	Заместитель тендерной комиссии

	Амантай М.
	Директор департамента  правового обеспечения и кадровой работы АО «НК «СПК «Ертіс»
	Члены тендерной комиссии

	Скорикова Е.В.
	Старший бухгалтер АО «НК «СПК «Ертіс»

	В отпуске

	Кусманбекова Г.А.
	Начальник ОЭ  АО «НК «СПК «Ертіс»

	В отпуске

	Бейлбаева Г.К.
	Специалист по закупкам ОЭ  АО «НК «СПК «Ертіс»
	Секретарь тендерной комиссии

провела  открытый тендер по закупкам автомобилей 2 ед.
	ФИО
	Должность в тендерной комиссии
	Подписи

	Бегимханов Е.Ж.
	Председатель тендерной комиссии

	Айбатыров К.Т.
	Заместитель  тендерной комиссии

	Амантай М.
	Члены тендерной комиссии

	Скорикова Е.В.

	      В отпуске

	Кусманбекова Г.А

	      В отпуске

	Бейлбаева Г.К.
	Секретарь тендерной комиссии

Сумма, выделенная для закупа: 14 000 000,00 (четырнадцать  миллионов) тенге.
Заказчик: Акционерное общество «Национальная компания «Социально - предпринимательская корпорация «Ертiс», адрес: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 61.
Организатор закупок: Акционерное общество «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертiс».

          1. Закуп способом открытого тендера  по закупкам автомобилей (2 ед) осуществлен в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 мая 2009 года № 787 об утверждении Типовых правил закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых национальным управляющим холдингом, национальными холдингами, национальными компаниями и организациями, пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат национальному управляющему холдингу, национальному холдингу, национальной компании  (далее - Правила).
          2.  До истечения окончательного срока предоставления заявок на участие (10 ч. 30 мин. «24»  июля 2014 года) не поступило заявок на участие от потенциальных поставщиков.

         3.  Отклоненных открытого тендера  с обоснованием причин отклонений: нет.
         4.  Тендерная комиссия путем открытого тендера РЕШИЛА:

          1)  Закуп способом открытого тендера  по закупкам автомобилей (2 ед) признать несостоявшимся на основании пункта 4 статьи  915 ГК  РК.
         2) Организатору закупок: специалисту по закупкам ОЭ – Бейлбаевой Г.К. не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня утверждения итогов закупок способом открытого тендера разместить Протокол об итогах закупок способом открытого тендера по закупкам автомобилей (2 ед)  на сайте  АО «НК «СПК «Ертiс».

	Бегимханов Е.Ж.
	_________________

	Скорикова Е.В.
	______ В отпуске

	Айбатыров К.Т.
	_________________

	Кусманбекова Г.А.
	______ В отпуске _

	Амантай М.
	 __________________

	Бейлбаева Г.К.
	___________________